
Technická zpráva - aktualizace dokumentace 

Stavební úpravy bytové jednotky č. 4 

Vězeňská 860/7 

Praha 1 – Staré Město, 110 00 

 

 

 

 

Zpracovatel: Jan Petr 

Datum: 9. 3. 2021 



OBSAH: 

A.1 Údaje objektu 

A.2 Aktualizace dokumentace 

  1. Specifikace 

  2. Popis předmětných změn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A.1  ÚDAJE OBJEKTU 
 

 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE: 

 

PŘEDMĚT:  Stavební úpravy bytové jednotky č. 4 

 

MÍSTO:  Vězeňská 860/7 

   Praha 1 – Staré Město 

   110 00 

 

POPIS:  Bytová jednotka 

 

ZPRACOVAL: Jan Petr 

 

DATUM:  9. 3. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A.2 AKTUALIZACE DOKUMENTACE 

1. Specifikace 

 

Při prohlídce bytové jednotky dne 8. 3. 2021 byly zjištěny drobné 

nepřesnosti v dokumentaci, konkrétně u rozměrů dveří D04. Dále byly 

zaznamenány požadavky ohledně provedení i velikosti zárubně a dveří 

D07. 

 

 

2. Popis předmětných změn 

 

U dveří D04 z místnosti 1.03 KUCHYNĚ do místnosti 1.04 SPÍŽ byla 

překlepem ve výkresu chybně uvedená výška těchto dveří, která není 2170 

mm, ale 1970 mm. V legendě dveří je výška dveří zaznamenána správně. 

 

U dveří D07 z místnosti 1.03 KUCHYNĚ do místnosti 1.05 KOUPELNA byl 

vznesen požadavek na provedení dveří a jejich zárubně obdobným 

způsobem, jako u zbytku bytové jednotky. Stávající odstraňovaná zárubeň 

pro dveře do koupelny směrem z pokoje (v navrhovaném stavu 1.06 

JÍDELNA) bude tedy demontována a po úpravě použita jako zárubeň pro 

nové dveře z kuchyně, pokud to její stav dovolí. V případě nemožnosti této 

opětovné montáže bude vyrobena odpovídající replika. S touto změnou 

souvisí úprava navrhované velikosti dveří D07 ze šírky 800 mm na šířku 

700 mm z důvodu zamýšleného použití přesouvané užší zárubně. 

 

Dveřní křídlo D07, které u stávajících dveří nyní chybí, bude vyrobeno dle 

dveří D06 vedoucích z místnosti 1.01 CHODBA do místnosti 1.07 

KOUPELNA. Nově instalované dveře D07 budou provedeny s povrchovou 

úpravou odpovídající ostatním dveřím jednotky, tj. s tmavým fládrováním 

imitující dřevěnou texturu, přičemž vzor fládrování bude před realizací 

odsouhlasen Národním památkovým ústavem. 

 

Kování dveří D07 nebude prováděno jako replika, ale bude vybrán typ 

kování vizuálně co nejpodobnější současnému kování ostatních dveří 

jednotky. 

 


